
九州事務所移転のお知らせ 

 

拝啓 梅花の候 皆様ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて このたび 弊会 九州事務所は ３月３日より下記へ移転し 
業務を行うことになりました 
何とぞご高承の上 一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中にてご挨拶申し上げます 

敬具 
令和七年二月 

一般財団法人 日本海洋レジャー安全・振興協会 
会 長 冨士原 康一 

記 

新住所 
 〒801-0841 
福岡県 北九州市 門司区 西海岸１丁目４番 13号 

PORT-198 ビル５階 
 

電話番号 093-332-1537（従来通り） 
FAX番号 093-332-1337（従来通り） 
 
業務開始日 令和７年３月３日(月)  


